The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Oratio bn
cum uariis

Si quis intendat ita animam suam in singula uerba Psalmorum sicut gustus intentus est ad discretionem saporis ciborum, iste est qui complet quod dicitur: Psallite sapienter.

Ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Oratio bn] Oratio bt P V¹ V² L¹ L²; intendat] intentat P V¹